

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 2 AL 29 DE ENERO DE 2025



XOIA
LECHE
ENTERA
1 L

0⁸³
€

EXENTO DE IGIC

XOIA
LECHE
DES NATADA
1 L

0⁷⁴
€

EXENTO DE IGIC

XOIA
LECHE
SEMIDESNATADA
1 L

0⁷⁷
€

EXENTO DE IGIC



EL POZO
FIAMBRE
PALETA
SÁNDWICH
EL KG

4⁹⁵
€/KG

CON IGIC 5,10€/KG



MIAU
ATÚN EN ACEITE
DE GIRASOL
1 KG (P.E. 950 GR)

5⁹⁹
€

CON IGIC 6,17€



DORADA
CERVEZA
33 CL

0⁵⁴
€

1,62€/L
CON IGIC 0,58€



TROPICAL
CERVEZA
33 CL

PRECIOS QUE



OFERTÓN
23⁹⁹ €
 2,40€/L
 CON IGIC 24,71€

DIAMANTE
 MAYONESA PREMIUM
 10 L



EL PILAR
 TOMATE FRITO
 3 KG

OFERTÓN
2⁹⁹ €
 1,00€/KG
 CON IGIC 3,08€



1⁴⁹ €
 3,50€/KG
 CON IGIC 1,53€

ALBO
 FABADA ASTURIANA
 425 G



OLCA
 CORNED BEEF
 190 G

1⁸⁹ €
 9,94€/KG
 CON IGIC 1,95€



9⁹⁹ €
 2,00€/KG
 CON IGIC 10,29€

DIAMANTE
 KETCHUP
 5 KG

EMICELA
 ALMENDRA
 CRUDA
 CON PIEL
 1 KG



9⁹⁹ €
 1,00€/KG
 EXENTO DE IGIC



9⁹⁹ €
 3,33€/KG
 CON IGIC 10,29€

ESCAMILLA
 ACEITUNA MANZANILLA
 MORADA CON MOJO
 CANARIO
 3 KG



1⁷⁹ €
 12,51€/KG
 CON IGIC 1,84€

PESCAMAR
 ATÚN EN ACEITE
 DE GIRASOL
 220 GR
 (P.E. 143 GR)



9⁹⁹ €
 3,33€/KG
 CON IGIC 10,29€

UBAGO
 FILETES DE
 CABALLA DEL SUR
 EN ACEITE DE
 GIRASOL
 950 GR (P.E. 620
 GR)

CELORRIO
 MAYONESA
 MONODOSIS
 200 UDS X 14 G

8⁹⁹ €
 0,04€/UD
 CON IGIC 9,26€



EL PILAR
 CHAMPIÑONES
 LAMINADOS
 3 KG

4⁹⁹ €
 1,66€/KG
 CON IGIC 5,14€

¡FLIPAS!

PRÍNCIPE
GALLETAS RELLENAS
CHOCOLATE
3 UDS X 300 G



OFERTÓN
3⁸⁹
€
2,39€/KG
CON IGIC 4,01€

CELORRIO
MAÍZ DULCE EN
GRANOS
3 KG (P.E. 1,63 KG)



OFERTÓN
POR LA COMPRA
DE 1 PAQUETE
REGALO
DE 1 PAQUETE
DE GALLETAS
OREO ORIGINAL
154 G



BLUE PATNA
ARROZ VAPORIZADO
O LARGO
1 KG



HELIOS
MERMELEDA FRESA
O MELOCOTÓN
PORCIONES
80 UDS X 25 G



9⁹⁹
€
0,12€/UD
CON IGIC 10,29€



LA ISLEÑA
PASTA
VARIEDADES
250 G

0⁵⁸
€
2,32€/KG
EXENTO DE IGIC

1²⁵
€
CON IGIC 1,29€



MOMENT GULLÓN
GALLETAS
CHOCOCHIPS
BLANCO O
CREME JUNIOR
125 - 170 G

GULLÓN
GALLETAS
BUTTERFLY
O MARÍA LECHE
165 - 200 G

0⁹⁴
€
CON IGIC 0,97€



8⁹⁹
€
CON IGIC 9,26€

GIMOKA
GRAN BAR CAFÉ
EN GRANO
1 KG



1⁰⁵
€
CON IGIC 1,09€

AMAGOLDI
AZÚCAR
BLANQUILLA
1 KG



ROYAL
LEVADURA
ESPECIAL
900 G

5¹⁹
€
5,76€/KG
CON IGIC 5,35€



2²⁹
€
6,73€/KG
CON IGIC 2,36€

PALADIN
CHOCOLATE
A LA TAZA ORIGINAL
340 G

PRECIOS QUE



ALMIREZ
FIAMBRE
BACON
EL KG

PEPPERONI
LONCHAS
500G



OFERTÓN
2.75
€/KG
CON IGIC 2,83€/KG

ALMIREZ
FIAMBRE YORK
SÁNDWICH
EL KG

OFERTÓN

4.95
€

CON IGIC 5,10€

1.29
€

CON IGIC 1,33€

RAMA
MARGARINA
PROFESSIONAL
BLOQUE
2,5 KG

9.95
€

3,98€/KG
CON IGIC 10,25€



PULEVA OMEGA 3
LECHE ORIGINAL,
CON NUECES, SIN
LACTOSA
1 L



AIRE SANO
JAMÓN 8 ESTACIONES DOP
TERUEL LONCHEADO
AL VACÍO
200 G



KRONA
NATA
SPRAY
500 ML

4.19
€

8,38€/L
CON IGIC 4,32€



3.80
€

CON IGIC 3,91€

KRONA
NATA PARA
MONTAR Y
COCINAR ORIGINAL
SIN GLUTEN
1 L

5.45
€

27,25€/KG
CON IGIC 5,61€



EL POZO
JAMÓN COCIDO
EN SU JUGO PIEZA
EL KG

6.95
€/KG

CON IGIC 7,16€/KG



AIRE SANO
PALETA 8 ESTACIONES DOP
TERUEL LONCHEADO
AL VACÍO
200 G

4.59
€

22,95€/KG
CON IGIC 4,73€



4.29
€

EXENTO DE IGIC

PALANCARES
QUESO MOZZARELLA,
EDAM, GOUDA O
CHEDDAR BARRA
EL KG

EL PASTOR
RULO DE
QUESO MEZCLA
850 GR

9.77
€

11,53€/KG
EXENTO DE IGIC



PHILADELPHIA
QUESO DE UNTAR
NATURAL O LIGHT
200 GR

1.79
€

8,95€/KG
EXENTO DE IGIC

¡FLIPAS!



OFERTÓN
10⁵⁹ €
 10,59€/KG
 CON IGIC 10,91€



ALFRISA
 PULPO
 BANDEJA
 CRUDO
 1000-2000



FRIPOZO
 CRISPY CHICKEN
 HORNO 6 UD
 690 G



6²⁹ €
 €/KG
 CON IGIC 6,48€/KG



CATERFRITS
 NUGGETS DE
 POLLO EMPANADOS
 1 KG



4³⁹ €
 CON IGIC 4,52€



DR. OETKER
 RISTORANTE PIZZA TONNO,
 PROSCIUTTO O QUATTRO
 FORMAGGI
 330 - 355 G



2⁹⁹ €
 CON IGIC 3,08€



ENTRECOT DE VACUNO REFRIG.
 BRASILEÑO AL VACÍO, KG

8⁷⁹ €
 €/KG
 EXENTO DE IGIC

C.MENCEYES
 PECHUGA DE POLLO FILETEADA
 (CONGELADO)
 3 KG

18⁷⁹ €
 €/KG
 EXENTO DE IGIC
 6,26€/KG

PALETA DE CERDO
 S/H Y S/P KG

5⁵⁹ €
 €/KG
 CON IGIC 5,76€/KG

EL POZO
 LOMO ADOBADO DE CERDO AL HORNO
 EL KG
 MEDIA PIEZA

5⁶⁹ €
 €/KG
 CON IGIC 5,86€/KG

CUATRO RÍOS
 CHORIZO PARRILLERO AL VACÍO 100 G
 (CONGELADO)
 1 KG

6⁶⁹ €
 €/KG
 CON IGIC 6,89€



PRECIOS QUE



DON SIMÓN
LIMONADA
FRAMBUESA
O FRESA
1,5 L

0,99 €
0,66€/L
CON IGIC 1,04€



OFERTÓN

0,20 €

0,40€/L
EXENTO DE IGIC

AQUADEUS
AGUA
50 CL

0,59 €
2,36€/L
CON IGIC 0,61€

JUVER
NÉCTAR SELECCIÓN
VARIETADES
25 CL



0,59 €
1,18€/L
CON IGIC 0,61€

UPGRADE
BEBIDA ISOTÓNICA
BLUE
500 ML



0,89 €
0,59€/L
CON IGIC 0,92€

PEPSI
REGULAR O
MAX ZERO
1,5 L



0,47 €
1,41€/L
CON IGIC 0,48€

PEPSI
REGULAR O
MAX ZERO
33 CL



1,09 €
0,73€/L
CON IGIC 1,12€

SEVEN UP
LIMA-LIMÓN
REGULAR O
LIGHT
1,5 L

3,19 €
2,13€/L
CON IGIC 3,41€



HEINEKEN
CERVEZA
6 UDS X 25 CL



EL ÁGUILA
CERVEZA SIN FILTRAR
33 CL

0,65 €
1,95€/L
CON IGIC 0,70€

DESPERADOS
CERVEZA CON TEQUILA
33 CL

1,27 €
3,82€/L
CON IGIC 1,36€



¡FLIPAS!



POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS REGALO 8 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33CL



POR LA COMPRA DE 7 BOT REGALO DE 12 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33 CL



SOLAZ VINO TINTO, BLANCO O ROSADO D.O. TIERRA DE CASTILLA 75 CL

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS IGUALES O SURTIDAS DESCUENTO DE 1€



COMPRANDO 1 CAJA LA UD. SALE A:

2⁹⁹ €

1 UD. 3,15€ CON IGC 3,37€

FAUSTINO RIVERO ULECIA VINO ROSADO, BLANCO SECO O TINTO TEMPRANILLO D.O. RIOJA 75 CL



PROTOS VINO TINTO ROBLE D.O. RIBERA DEL DUERO 75 CL

COMPRANDO 1 CAJA LA UD. SALE A:

7³⁵ €

1 UD. 7,49€ CON IGC 8,01€



CONDE DE CARALT VINO BLANCO SECO, BLANCO SEMIDULCE, ROSADO O TINTO D.O. CATALUÑA 75 CL

COMPRANDO 1 CAJA LA UD. SALE A:

2⁹⁹ €

1 UD. 3,19€ CON IGC 3,41€



103 BRANDY SOLERA 1 L

OFERTÓN 6X5

CHINCHÓN ANÍS DULCE O SECO 1 L



POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS REGALO DE 2 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33 CL



POR LA COMPRA DE 4 BOTELLAS REGALO 1 PACK DE 24 UNIDADES DE AGUA 33CL



POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS DESCUENTO DE 1,50€

DISARONNO LICOR AMARETTO 70 CL

1,45 €
0,36€/ROLLO
CON IGIC 1,49€

LORD PREMIUM
PAPEL DE COCINA
4 ROLLOS



1,19 €
0,20€/ROLLO
CON IGIC 1,23€

LORD HOGAR
PAPEL HIGIÉNICO
DOMÉSTICO
6 ROLLOS



COLHOGAR
PAPEL DE COCINA
MEGA XXL
4 ROLLOS

3,75 €
0,94€/ROLLO
CON IGIC 3,86€



PROTISA
BOBINA
SECAMANOS
GOFRADA
6 ROLLOS

17,85 €
2,98€/ROLLO
CON IGIC 18,39€



2,75 €
0,92€/LAV
CON IGIC 2,83€

ROMAR
DETERGENTE
GEL ROPA COLOR
AROMA NATURAL,
FRESOR TOTAL U
ORIGINAL
3 L / 50 LAV



CONEJO
LEJIA
AMARILLA
4 L

3,29 €
0,82€/L
CON IGIC 3,39€

3,95 €
0,88€/L
CON IGIC 4,07€



FLOTA
LAVAVAJILLAS
PROFESIONAL
4,5 L



MANO DE SANTO
DESENGRASANTE
5 L

5,49 €
CON IGIC 5,65€
1,10€/L



FRESH FEEL
GEL DE BAÑO
VARIEDADES
750 ML

0,95 €
1,26€/L
CON IGIC 1,02€

8,95 €
CON IGIC 9,58€

UTILPLAS
ALUMINIO
PROFESIONAL
ANCHO 30CM



MACOPACK
BOBINA FILM
TRANSPARENTE
250 MTS

8,95 €
0,04€/MT
CON IGIC 9,22€



SANTEX
BAYETA
MULTIUSOS
COCINA
2 UDS +
1 UD GRATIS

1,25 €
CON IGIC 1,29€

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN

Arguineguin, Mogan
928 73 50 76
PLAYA DEL INGLÉS

Maspalomas

928 76 87 44

EL SEBADAL

Las Palmas de Gran Canaria
928 46 00 43
LAS TORRES

Las Palmas de Gran Canaria
928 48 08 32

GUÍA

Guía
928 88 27 87
TAGOROR

Telde

928 71 06 20

LA PALMA

BREÑA ALTA

Breña Alta · 922 42 95 33

TENERIFE

CHAFIRAS

Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE

Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO - COSTA SUR

Santa Cruz de Tenerife
922 20 01 79

LAS ARENAS

Las Arenas
922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO DEL ROSARIO

Puerto del Rosario
928 53 13 53

LANZAROTE

PLAYA HONDA

Arrecife · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25



Somos
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS